ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

двадцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е  №  23/5

от  23  марта  2023 года

г. Красноуфимск

Об отчете главы городского округа Красноуфимск
«О результатах его деятельности, деятельности администрации городского
округа и иных подведомственных главе городского округа Красноуфимск

органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов,
поставленных Думой

за 2022 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
заслушав отчет главы городского округа Красноуфимск «О результатах его
деятельности, деятельности администрации городского округа и иных
подведомственных главе городского округа Красноуфимск органов местного
самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой за 2021 год»,
руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск,

Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет главы городского округа Красноуфимск «О результатах его деятельности,
деятельности администрации городского округа и иных подведомственных
главе городского округа Красноуфимск органов местного самоуправления, в том
числе о решении вопросов, поставленных Думой за 2022 год» утвердить
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на
официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

городского округа Красноуфимск                                                                  А.М. Худяков

«_____» _____________2023 года